CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Caso Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: câmara@camutanga. pe.lee.br

REQUERIMENTO N° 032/2021

Senhor Presidente,

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário, obedecido às Normas
Regimentais, para que seja formulado um veemente apelo ao Executivo Municipal a fim que
possa CLIMATIZAR A UNIDADE MISTA MINERVINA GUEDES TAVARES DE MELO,
COM A IMPLANTAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO.

J U S T I F I C A T I V A :

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Considerando que nossa região possui
um clima quente, é de suma importância tal providência no sentido poder proporcionar um
conforto melhor no atendimento as pessoas que vâo se consultar no desempenho de trabalho dos
servidores, como também no atendimento aos usuários dessa Unidade.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Camutanga, em 19 de Março de
2021 .

MAURECÍ MARINHO

Vereador

A v. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24
Fone: (0XX81) 3652 1200